
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

   FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

       CONSILIUL FACULTĂȚII 

                  str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.3 din 10.03.2022 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 10.03.2022,  în conformitate cu 

prevederile prevederile art. 67 din Carta Universității și  

prevederile art. 213 alin. 10 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează propunerea Consiliului Departamentului de Teologie privind scoaterea la 

concurs a unui număr de 3 posturi didactice, pe perioadă nedeterminată, în semestrul II, 2021-2022: 1 

post de conferențiar universitar și 1 post de lector universitar pe discipline de Arte vizuale și 1 post de 

lector universitar pe discipline de Teologie. Propunerea va fi înaintată la Prorectoratul Programe de 

studii și asigurarea calității din cadrul Universității din Craiova.  

 

Art. 2. Se aprobă planificarea activității didactice prin tranziție de la sistemul on-line la 

prezență fizică, începând cu data de 09.03.2022 și ca urmare, revizuirea orarului și a Fișelor de 

activitate didactică directă cu studenții pentru semestrul II, 2021-2022, în conformitate cu hotărârea 

Consiliului de Administrație al Universității din Craiova din data de 09.03.2022, validată de Senatul 

Universității din Craiova din data de 09.03.2022. Propunerea va fi înaintată Consiliului de 

Administrație al Universității din Craiova. 

 

Art. 3. Se avizează Referatul Comisiei de burse pe facultate cuprinzând listele cu studenții 

bursieri în semestrul II, 2021-2022. Propunerea va fi înaintată Prorectoratului Management 

economico-financiar şi probleme sociale ale studenţilor al Universității din Craiova.  

 

Art. 4. Se avizează propunerile de comisii pentru desfășurarea Examenului de admitere, 

sesiunile iulie-septembrie 2022. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității 

din Craiova. 

 

Art. 5. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan Stan 

 

         

Întocmit, 

Secretar-șef, Ioana-Daniela Colac 

 

 

 


